Tuo atveju, kai Klientas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji asmenys, kurie Paslaugų teikėjo 
nebuvo pasitelkti kaip Subtiekėjai Sutarties galiojimo metu (t.y. Paslaugų teikėjas nebuvo gavęs raštiško Kliento 
sutikimo dėl naujo Subtiekėjo pasitelkimo), Paslaugų teikėjas Klientui pareikalavus įsipareigoja sumokėti 1500,00 
Eur (tūkstantį penkis šimtus eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį. 

14.8. Jeigu kuri nors šios Sutarties nuostata yra ar tampa iš dalies ar visiškai negaliojančia, ji nedaro negaliojančiomis 
likusių šios Sutarties nuostatų. Tokiu atveju Šalys susitaria dėti visas pastangas, kad negaliojanti nuostata būtų